uradalom tulajdonosa.

Computus syr Wullamy quod dedit domino Regi in Suris tempore
Benedicti prepositi

1. Item primo duos cingulos ele smaldo pro XVI marcis qui cinguli
XI mareas pondenabant

2. Item unum samitum pro IV marcis
3. Item unam purpuram tartarensem pro VIImarcis
4. Item duas pélles mansfreeas varias et unum pellicium de varibus

pellibus pro XIIImarcis
5. Item XV ulnas de gancy pro quatuor marcis datas fratri F. (?)

Ista recepit Benedictus prepositus manibus suis pro Rege

6. Item domino Regi duos cingulos de smaldo pro XVI marcis
7. Item unum monile de auro pro XII marcis
8. Item duas purpuras tartarenses pro XIV marcis
9. Item quatuor samitos XVI marcis

10. Item XII purpuras deaunatas XXXIV marcis
11. Item XII purpuras simplices pro XII rnarcis
12. Item octo purpuras de mediolana pro XVI. marcis
13. Item unam purpurarn de lana piscíum pro IV marcis
14. (Husztinál 15; a továbbiakban Huszti számozása)
15. Item IlII cultras de scindato pro octo marc is
16. Item duas manstréeas varias et II pellicia de variis pellibus pro

XVIII marcis
17. ltem unum cisum copertorio de argento pro VI marcis
18. Item unum cingulum de apro (recte: auro) pro X mareís, quem

R cinxit
19. Item unam marcam et tres uncias de albis gemmis pro XVI marcis
20. Item unam pecíam de gancy pro IX marcis
21. Item unum cingulum argenteum pro marca et dimidia
22. Item unum cingulum argenteum pro VII sertonibus
23. Item XXVIII marcarum valore mercimonia magistra Stephano
24. Item duos cingulos argenteos pro III marcis
25. Item unam peciam panni et sex vulnas pro VI marcis
26. Item magistro Andre XVI vulnas panni et tres anulos aureos pro

quatuor marcis
27. Item Andre magistra III pecias scindati et duos anulos aureos pro

quatuor marcis
28. Item unum cingulum argenteum boxe pro marca
29. Item unam peciam de gancy pro IX marcis
30. Item unum scindatum transmarinum pro marca
31. Item purpuram tartarensem magistra St. pro VIImarcis
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32. Item unam manstrecam de armellinis pellibus pro X mareis
33. Item VI purpuras deauratas pro XVIlImareis
34. Item unum cingulum argenteum pro marea
35. Item unum scindatum transmarinum pro marea
36. Item dimidiam marcam ponderantem de albis gemmís pro VII

marcis
37. Item duo monilia magistro Raynaldo pro XV marcis
38. Item duas purpuras quae dicuntur atabit pro VI marcis
39. Itern duo monilia de auro domino Regi pro XXXIIII mareis
40. Item unum cingulum argenteum quod ponderabat quatuor mareas

et dimidia pro VIImarcis
41. Item duos cindatos transmarinos pro II mareis
42. Hem in valore X marcorum mercimonia Nicolao de Zobellis (Husz-

tinál: de Zobolh)
43. Item magistro St. duas purpuras transmarinas quae nominantur

imperia1es pro XX marcis
44. Item eidern dimidiam marcam ponderantem de albis gemmís pro

VII marcis
45. Item duo atabit pro sex marcis domine Regine
46. ltem unum sertum aureum pro XX mareis
47. Item magistro Ajudo mercimonia pro XX mareis ad re R. (Huszti:

"Az eredeti név Egidius volt, ezt azonban a másoló áthúzta és föléje
írta az Aiudus nevet")

48. Item unum cindatum resorcii magistro St. pro marca et 1/5
49. Item unam manstrecam variam pro V marcis datam magistro B.
50. Item duo atabit pro VI mareis quas dedit Regine
51. Item 1111cindatos transmarinos eidern pro lIll marcis
52. Item duos cindatos transmarinos pro II mareis
53. Item duo atabit pro VlImarcis
54. Item unum atabit pro III mareis quod habuit Regina
55. Item unam purpuram quae dicitur imperialis pro XX marcis
56. Item duo pellicia volpina pro duabus marcis
57. Item unum sertum de auro pro XL marcis quod dedit dominus Rex

magistro Jvaehino
58. Item duo atabíta pro VI mareis
59. Hem duas purpuras deauratas de melan pro X mareis
60. ltem duo cindatos transmarinos pro II marcis Racio de Potok
61. Item unum cingulum argenteum qui ponderabat XI mareas in Serto

(?) pro XVII in vom (?)
62. Item IX vulnas de gancy pro IX sertonibus
63. Item unum cingulum argenteum qui ponderabat sex mareas et une

quem magister A. recepit ad rationem R mar IX
64. Item unum cindatum de resorcii pro III mareis
65. Item LIX vulnas de ganey pro XV mareis ad vestiendum capell:anos

domini Regis quas a M. tulit
66. Item XIV pecias cindati pro sorratra eísdem pro XXI mareis quas

A. magister recepit
67. Item unam purpuram deáuratam pro IIImareis
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68. Item XVI vulnas de gancy et cindatum de Luka pro sorratra capel-
lano domini Reg pro V marcis et dimidia

69. Item XV vulnas de gancy pro IlII marcis quas dedit magistro Ray-
naldo eiusque fratri J?

70. Item in valore V marcarum mercimoniaarchiepiscopo Colocensi
71. Item duas purpuras transmarinas quae dicuntur imperiales pro

XX marcis quas dominus R magistro Egidio dedit
72. Item unam purpuram tartarensem pro VIImarcis
73. Item duo cindata de resorcii pro VI marcis
74. Item unam purpuram deáuratam pro III marcis
75. Item XV vulnas de gancy et duo cindata transmari pro VII marcis

quas dedit Verneryo
76. Item unam purpuram deáuratarn pro III marcis quam iussit domi-

nus Rex tas (Huszti: Soranzonál Tos; esetleg Tas személynév) Cu-
manie dari

77. Item unam manstrecam variam pro V marcis quam dedit dominus
Rex magistro Dominico

78. Item eidern unam purpuram transmarinam pro VI marcis
79. Item duas purpuras de auro de melan pro X marcis quas dedit ma-

gistro C (?) tavarnicorum
80. Item X vulnas de gancy pro II marcis et dimida quas dedit nunciis

de Pulgaria
81. Item pro valore X marcarum de mercimoniis Dominico magistro

quae B prepositus jussit verba R.
82. Item LXXXX mareas quas dominus Rex récepit ad rationem suam

pro Regina
83. Item LXXX mareas magistro Arnoldo quas B. prepositus jussit

verbo Regis
84. Item unamatabit pro III marcis Chak bano
85. Item octo atabita pro XXIlII marcis quae dedit Cuma
86. Item quatuor cindatos vergulatoo pro lIll marcis quos dominus Rex

dedit Cumanos
87. Item duos samitos pro octo marcis eisdem
88. Item unam purpuram transmarinam quae dicuntur imperialis pro

X marcis quam R recepit
89. Item unam purpuram de piscibus pro V marcis quam dedit magistro

Egidio
90. Item XVII marcas pro pignore magistri Egidii quas Benedictus

prepositus jussit verbo Regis
91. Item unum cingulum argenteum quod ponderabat IlII mareas pro

VI marcis quod B. prepositus recepit
92. ltem unum samitum pro IlII marcis B. prepositus
93. ltem unum atsbit pro III marcis magistro Jacobo
94. Item unum atabit pro III marcis magistro Nicolao
95. Item unum gansytum pro lIll marcis magistro Raynaldo
96. ltem unum atabit pro IlII marcis magistro Yvachino
97. Item unum cindatum de Luk pro maroa et dímidia ioculatori do-

mine régine quem R iussit
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98. Item IX samitos et unum gancitum pro XL marcis quos dominus
R recepit et dedit Cumanis

99. Item unum aureum de palax pro X marcis quod dedit R magistro
Ugud

100. Item unum gancitum pro IIII marcis pro domino R
101. Item XIIII mareas pro pignore magistri Egidii quas Rex iussit

reddere ad suam racionern
102. Item X mareas quas P. iussit B preposito dare
103. Item VIII mareas pro pignore magistri Dominici quas Rex iussit

reddere suam racionern

(A pergamen hátlapján)

104. Item VI mareas pro pignore Chak R. iussit reddere (ad suam ra-
cionem)

105. Item IIII mareas pro samito quem iussit dare eidern
106. Item II mareas magistro Johanni medico Regis
107. Item unum anulum boxe pro dimidia marca
108. Item unam crucem auream pro III marcis domino R.
109. Item III mareas pro pignore magistrí St. quas Rex iussit
110. Item unum anulum aureum pro II marcis quod B prepositus recepit
111. Item duas pecias de gancy quarum unam dedit Laurentio f. Rem